РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Киренский район

РЕШЕНИЕ №    111/3

Дума Алымовского сельского поселения

с. Алымовка                                                                                                 17 июня   2014 года

«О внесении изменений в решение Думы Алымовского сельского   поселения от  15   октября  2013 г. № 47/3  «Об установлении  земельного  налога» (в редакции  решения Думы от 20 мая 2014 г. № 103/3 «О внесении изменений в решение Думы Алымовского  сельского поселения  от 15 октября 2013 г. № 47/3 «Об установлении земельного  налога»)

В целях приведения  муниципальных  правовых  актов Алымовского  муниципального  образования в соответствие  с  законодательством Российской  Федерации, законодательством Иркутской  области, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления,  в соответствии с  Федеральным  законом «О внесении  изменений в часть вторую Налогового  кодекса РФ  и статью  5  Закона     РФ «О налогах на имущество физических  лиц»  от 02.12.2013 г. № 334-ФЗ «О налогах на имущество физических  лиц», а также главу 31 Налогового кодекса РФ «Земельный налог», Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,   Уставом Алымовского муниципального  образования,

Дума Алымовского сельского поселения решила:
1. 1. Внести  следующие  изменения  в  решение Думы Алымовского сельского  поселения  от 15 октября 2013 г. № 47/3 «Об установлении земельного налога» (далее- Решение):
-  пункт  9  Решения  считать  утратившим  силу.

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу со дня его  официального опубликования  в журнале  «Информационный Вестник Алымовского муниципального образования».

Глава Алымовского

муниципального образования                                                              Федоров В. И.